. Pedido: 629604 Vendedor: FERNANDO FIRMINO DA SILVA

1%

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente

Descrigao

Loja: 11 Tipo: 2 Vendedor: 10120 - Fernando

89515 - MODULO MILUZ TOMADA ANTENA TV
89517 - PLACA 4X2 MILUZ 1 POSTO

89521 - SUPORTE 4X2 MILUZ

93087 - QUADRO DISTRIBUICAO 18/24 MODULOS
EMBUTIR BRANCO COM BARRAMENTO

143887 - DISJUNTOR 16A MONOPOLAR 3KA CURVA C
05121.0016.11

143888 - DISJUNTOR 20A MONOPOLAR 3KA CURVA C
05121.0020.11

25510 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 PRETA

25513 - CAIXA EMBUTIR 4X4 OCTOGONAL F.MOVEL
AMARELA

40034 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M VERMELHO
41297 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 50M VERMELHO
40036 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M PRETO
41303 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 50M PRETO
40038 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERDE
41310 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 50M VERDE

23404 - FITA ISOLANTE 20M

37171 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/1 FUNC.HOR 772161

37193 - MODULO TOMADA IMPERIA BCO REDE INF.RJ45
773391

37169 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO C/1 FURO 772121
106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP

106587 - PLACA 4X2 1 POSTO DUALE UP BRANCA

106589 - PLACA 4X2 2 POSTOS DUALE UP SEPARADOS
BRANCA

106591 - PLACA 4X2 CEGA DUALE UP BRANCA

106593 - PLACA 4X4 CEGA DUALE UP BRANCA

106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP
BRANCO

106595 - INTERRUPTOR PARALELO 4X2 DUALE UP BR
106597 - CONJUNTO 4X2 DUALE UP 2 T SIMPLES BR

106599 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 20A BR

Tamanho

4x2

4x2

16A

20A

2x4

4x4

1,5mm

1,5mm

2,5mm

2,5mm

2,5mm

2,5mm

20m

2x4

2x4

4x2

4x2

4x2

4x2

ax4

4x2

4x2

4x2

4x2

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Tigre

Soprano

Soprano

Tigre

Tigre

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Tigre

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

. 151.037.819-72 - JAILSON EVERALDO CARNEIRO
" Telefone: 41 999167869

Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366

Peso

0,63

0,15

0,27

4,00

0,09

0,09

1,00

0,24

1,87

0,93

2,93

1,46

2,94

1,40

1,80

0,04

0,01

0,08

0,18

0,12

0,05

0,03

0,60

0,60

0,20

1,98

Quantida

3PC

3PC

3PC

1PC

1PC

1PC

20 PC

3PC

1RL

1RL

1RL

1RL

1RL

1RL

4pC

1PC

1PC

2PC

18 PC

4apC

3PC

5PC

3PC

15PC

5PC

2PC

33 PC

Data Emissao: 20/02/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 20/02/2023 1019

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
13,99 0,00 41,97
2,46 0,00 7,38
1,81 0,00 5,43
303,88 0,00 303,88
8,78 0,00 8,78
8,78 0,00 8,78
2,34 0,00 46,80
7,93 0,00 23,79
117,65 0,00 117,65
70,62 0,00 70,62
169,90 0,00 169,90
103,38 0,00 103,38
169,90 0,00 169,90
103,38 0,00 103,38
16,28 0,00 65,12
5,25 0,00 5,25
57,98 0,00 57,98
5,25 0,00 10,50
1,96 0,00 35,28
2,43 0,00 9,72
2,14 0,00 6,42
2,36 0,00 11,80
5,93 0,00 17,79
5,04 0,00 75,60
11,38 0,00 56,90
13,85 0,00 27,70
9,97 0,00 329,01




Pedido: 629604 Vendedor: FERNANDO FIRMINO DA SILVA
. 151.037.819-72 - JAILSON EVERALDO CARNEIRO

Data Emissao: 20/02/2023 ;

Hora Emissao:

= Cliente: \
* - . 7
Balaroti Telefone: 41 999167869 Valido até: 20/02/2023 1019 |
A‘suasaiematiiaar Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366 Pagina: 2de?2 :
: |
Descrigao Tamanho Marca Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
119467 - MODULO TOMADA DUALE UP 20A BRANCO Iriel 0,12 6 PC 8,66 0,00 51,96
119468 - MODULO TOMADA DUALE UP 2P+T 20A .
VERMELHA Iriel 0,04 2PC 10,75 0,00 21,50
119470 - MODULO TOMADA DUALE UP RJ45 CAT5E Iriel 0,02 2pC 3827 0,00 76.54
BRANCO
23,99 147,00 2.040,71
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10120 - Fernando
143931 - PORCELANATO "A" 84X84 VICTORIA SAND
ESMALTADO POLIDO RETIEICADO 2256 84x84 Delta 57,99 2.8 M2 87,90 0,00 246,12
143904 - DISJUNTOR 32A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0032.21 32A Soprano 0,36 2PC 30,02 0,00 60,04
143905 - DISJUNTOR 40A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0040.21 40A Soprano 0,36 2PC 31,04 0,00 62,08
143926 - DISJUNTOR DR 40A BIPOLAR 40A Soprano 1,20 6 PC 105,64 0,00 633,84
59,91 12,80 1.002,08

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 21-02-2023

Loja: 11 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83323410
- RETIRA: 20-02-2023

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 3.042,79

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



